
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
 

Від 19.02.2025 р.                        Стрий                                     №38 

 

Про утворення міжсекторальної робочої 

групи для успішної реалізації проєкту 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 31.01.2025 

року №1/1981-25 «Про реалізацію інноваційного освітнього проєкту на 

Всеукраїнському рівні за темою: «Психолого-педагогічне забезпечення якісної 

освіти дітей з особливими освітніми потребами в умовах інноваційних моделей 

їх освітніх послуг, що реалізується на базі закладів загальної середньої освіти 

Житомирської, Київської, Львівської областей та м. Києва у жовтні 2024 – 

вересні 2026 років», враховуючи подання начальника управління освіти 

Стрийської міської ради від 17.02.2025 року № 01-11/142 щодо утворення 

міжсекторальної робочої групи із числа фахівців соціального захисту, охорони 

здоров'я, інфраструктури та інклюзивно-ресурсного центру для успішної 

реалізації зазначеного проєкту, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад міжсекторальної робочої групи із числа фахівців 

соціального захисту, охорони здоров’я, інфраструктури та інклюзивно- 

ресурсного центру  згідно з додатком, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього  розпорядження покласти на заступника 

міського голови Христину Грех. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                          Олег КАНІВЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 
 



 

                                                                                     ДОДАТОК 

                                                                                      до розпорядження міського голови 

                                від   19.02.2025 р. №  38   

 

 

Склад 

міжсекторальної робочої групи 

 

       Голова робочої групи: 

- Грех Христина Ярославівна, заступник міського голови; 

 

Члени робочої групи: 

- Стасенко Лідія Леонівна, начальник управління освіти; 

- Дребот Микола Миколайович, завідувач дитячої поліклініки; 

-  Бегей Іванна Степанівна, директор КУ «Інклюзивно-ресурсний центр»; 

- Швед Наталія Остапівна, начальник  відділу (інспекції) з благоустрою 

управління ЖКГ; 

- Налапша Мар’яна Іванівна, заступник директора – керівник служби 

соціальної роботи в  громаді Стрийського міського центру надання 

соціальних  послуг. 
  

 

 

 

 

Керуюча справами                                                                                        

міськвиконкому                                                        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 

 

 


